
Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet

Sør for elva

Torgmesse for 10. gangMøt Kate Lindgren, fan av Pippi, 
MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet 25. årgang – nr. 1-2020

s 3+7s 7s 4-5

Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 
uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9
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Fredsbarnet.
Andakt

Trond Nilsen
–musiker med
hjertevarme

Babysang 
for alle!2 4 11

Fredfull jul 
og godt nytt år!
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«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

FREDSBARNET
Ei bok som gjorde et sterkt inntrykk på meg i yngre år 
hadde tittelen «Fredsbarnet». I denne boka forteller et 
misjonærektepar om sitt liv blant stammefolk i Ny Guinea. 
De første årene var tunge og vanskelige, og oppgaven med 

å nå inn med evangeliet virket håpløs. Det hersket gammelt fiendskap mellom 
stammegruppene, og liv gikk tapt når det spisset seg til. 

Men så oppdaget misjonærene noe spesielt. Enkelte ganger inngikk nemlig 
stammene en slags våpenhvile – på helt spesielle betingelser. De ble enige om 
å overlate ett av sine egne barn i de andres varetekt. Så lenge barnet var friskt 
og hadde det bra, holdt de fred med hverandre. Barnet var en garanti for freden. 
Men hvis barnet ble sykt og døde, kunne feiden blomstre opp igjen. 
Dette barnet gikk under det talende navnet Fredsbarnet. 

I denne stammeskikken fant misjonærene et tilknytningspunkt for evangeliet. 
Gud sendte sin sønn til jorden som det virkelige fredsbarn. Stammenes fredsbarn 
kunne naturligvis bli syk og dø, og freden var derfor ganske skjør. Guds egen 
sønn, derimot, har overvunnet døden, og hans død og oppstandelse gir vår 
fred med Gud og vår neste et sikkert fundament. 

Budskapet om dette virkelige fredsbarnet åpnet veien til stammefolkets hjerter. 
De tok imot Guds gave i Jesus og lot seg døpe. Så ble de svært opptatt av 
hvordan de kunne bygge bro til sine tidligere fiender. Ved juletider innbød de 
nabostammen til en stor fest. Disse var usikre på om det var en felle, men valgte 
å ta imot innbydelsen. Overraskelsen var stor da de ble møtt med sang og gaver. 
Etter måltidet stod en av vertsstammens menn fram og leste ordene fra profeten 
Jesaja: 
«For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Han har fått navnet: Underfull rådgiver, 
Veldig Gud, Evig Far, Fredsfyrste. Så skal herreveldet være stort og freden uten 
ende.»

I en verden full av krig og hat og uro og fiendskap lyder på nytt denne julen 
budskapet om fredsfyrsten som vi knytter vår lengsel og vårt håp til. Dette 
budskapet mister aldri sin aktualitet. La oss be om fred og framtid for alle som 
lider og lengter og kjemper for en slutt på krigens herjinger.

• Biskop Jan Otto Myrseth
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Ansatte 
Sokneprest

Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 41 

ah943@kirken.no

Vikarprest 
Ole Petter Ottersen 
Arbeid: 32 98 91 42

OO338@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist 
Arbeid: 32 98 91 43 

kf266@kirken.no

Kateket
Sol Trogstad Vråle
Arbeid: 400 38 295

sv455@kirken.no 

Stabsleder
Ina Bråthen Bjerke

Arbeid: 32 98 91 22
ib884@kirken.no 

Administrasjons-
medarbeider

Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47

ia623@kirken.no

Menighetspedagog 
Kristin Hallandvik Ryg

	 Arbeid: 32 98 91 46
 ks427@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø

Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen

Arbeid: 32 98 91 45 
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd

Hanne Høybråthen
Telefon: 93 03 83 19 

hanne.hoybraten@gmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker

Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.
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kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
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Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
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Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum
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Gaver til Sør for elva
Mjøndalskjerka er alltid avhengig av gaver til ulike aktiviteter og formål, 
men du kan også gi gaver via VIPPS til #13986 eller konto 2220.31.04484. 
Du kan angi hvilket formål gaven går til. Takk for ditt bidrag.

Tanker i tiden

Hva er det umistelige 
i Mjøndalskjerka?
Filosof Henrik Syse spurte om mennesker ville merke hvis kirken 
forsvant i morgen og ble borte. Ifølge ham selv, ville det helt klart 
blitt et tomrom, av syv forskjellige grunner.

1. 	 Kirken tilbyr en sammenheng og kontinuitet i og med at det er det samme 		
	 budskap som forkynnes igjen og igjen. Vi feirer jul hvert år.

2. 	 Her presenteres fortellinger om hva det er å være menneske.

3. 	 I kirken kan vi snakke om livet: Hva gjør vi mot og for våre medmennesker?

4. 	 Fellesskap- i kirken er det godt å være!

5. 	 De store spørsmålene får plass i kirken, selv om svaret ikke kommer 
	 ferdig innpakket.

6. 	 Vi kan delta i ritualer som nattverd og bønn. De er mysterier som vi ikke 
	 trenger å forstå, som vi kan være med å dele med hverandre.

7. 	 Jesus Kristus og nåden: Nåden tar mennesker på alvor fordi vi stadig trår feil. 	
	 Uansett hvem vi er, kan vi komme som vi er og få starte på nytt.

Oppsummert blir Henrik Syses syv punkter om kirken å oppleve sammenheng, 
høre til et fellesskap, ha en retning, gjøre godt mot seg selv og andre, snakke om 
livet og høre til noe større enn seg selv.
Så neste gang du ser at det er en gudstjeneste i Mjøndalen kirke, bare kom. 
Det er din kirke.
Hør og delta i fellesskapet med Bibel, bønn og kirkekaffe, kjenn at veien du går 
på holder, at nåden bærer og at verden og Mjøndalen trenger deg. Ut fra at du er 
skapt i Guds bilde, kan du engasjere deg for å sette spor i verden og å gjøre den 
til et litt bedre sted. Et oppmuntrende ord, en god handling gjør en forskjell.

• Ole Petter Ottersen, vikarprest
(Inspirert av samtale mellom Henrik Syse og Caroline Vesterberg )



En fyr i norsk musikkhistorie 
som er aller mest kjent for å 
prøve å gjøre andre mennesker 
gode.

• Av Siw Chr. Bodahl-Pilegård

Snart kommer julekonserten med unge 
talenter, unge musikere som kommer 
hjem til jul blant annet for å underholde 
oss på Lille Julaften i Mjøndalen kirke. 
Trond er kapellmester, skriver musikk-
arrangementene og er musikalsk 
ansvarlig. Dette er en konsert vi alle 
kanskje kan klare å få tid til å komme 
på fordi konserten starter klokken 
23.00, og tenk så godt å kunne sette seg 
ned i kirkerommet å lytte til fantastiske 
toner og tekster, etter å ha pyntet juletre 
og vasket golvet til julemorgen.

Jeg har virkelig hatt et fortreffelig møte 
med denne svært så aktive, flinke og 
blide mannen oppvokst «på toppen av 
Langrandsbakken» i Krokstadelva, og 
som nå bor på «Kalosjejordet». Vi to 
møttes en flott oktoberdag i Mjøndals-
kirka, og han kom som vanlig syklende 
med et godt smil rundt munnen, glade 
øyne og en smittende latter.

Trond er en svært naturlig blid og 
omgjengelig person, dere vet -en av 
disse fine personlighetene som det 
burde vært flust av i hele verden. 
Mellommenneskelig er et ord som 
vil gå igjen ofte fordi han tenker på 
andre før han tenker på seg selv, og 
han er svært så uhøytidelig. Han har 
aldri hatt førerkort, og kanskje derfor 
sykling er en av hans hobbyer sammen 
med vedhogst og det å være på hytta i 

Telemark. Trond er stort sett strålende 
fornøyd med livet slik det er, og han har 
denne egenskapen med å være tilfreds 
fordi han har en indre ro til tross for 
at han jobber svært mye.  Trond er en 
typisk kunstner, og kanskje burde alle 
mennesker ta fram kunstneren i seg 
selv? Det er ikke kun musikk han lærer 
de unge, eller oss voksne!  

Trond er samboer med «Mandalsjenta» 
Lise Mette, og de to traff hverandre 
på Drammen Teater da hun var solist 
på en konsert med Parkmusikken og 
Trond satt i salen som publikummer for 
«noen-og-trædve-år-siden». De hilste 
på hverandre og resten er historie.
De to planla spontant en gang å gifte 
seg i Paris da de var på ferie i Nice, 
men med 4 års ventetid ved Den norske 
ambassaden i Paris så ble ikke det noe 
av. Lise Mette og Trond har to flotte 
barn som også er musikalske, og de 
utdanner seg begge to på et høyere nivå 
innenfor musikk og sang. 
Kulturlivet er hektisk som Trond sier, 
og det blir en livsstil å jobbe da de fleste 
andre har fri eller er ute for å oppleve; 
nettopp kulturaktiviteter. 
Trond vokste som sagt opp i Krokstadelva,
nærmere bestemt i Fjellheimveien 1,
og han gikk på Krokstad Skole og 
deretter på Killingrud Ungdomsskole. 
Favorittlæreren til Trond på ungdoms-
skolen var Leif Edstrøm fra Mjøndalen, 
og som Trond sier det; «han traff meg 
på et vis».

Han har alltid hatt interesse for musikk 
og kreative fag derfor ønsket Trond 
å starte på Rud videregående skole i 
Sandvika etter avsluttet ungdomsskole. 
Den gang så var dette nærmeste musikk-
gymnas, og det må ha vært en svært 
trygg og målrettet ung gutt siden han 
valgte å stå opp klokken 05.00 hver 
morgen i 3 år for å komme seg på 
skolen. Han forteller at han ofte ikke 
kom hjem før i 18.00-tiden på kvelden 
fordi skoledagen var lang, og offentlig 
kommunikasjon mellom Mjøndalen og 
Oslo var ikke så god den gang, som den 
er i dag. 
Ikke minst må denne unge gutten 
som valgte å dra så langt for å gå på 
videregående utdannelse ha vært modig 
fordi «ingen andre» gjorde dette på 
denne tiden da verden nettopp hadde 
hoppet inn på 1980-tallet. Dette sier 
litt om personen Trond og hva han 
utstråler, trygghet.
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Profilen

Trond Nilsen fra 
Krokstadelva

Musikeren, kapellmesteren, 
komponisten, lydstudioeieren, dirigenten, 
kulturentreprenøren, kultur og 

event-produsenten,



I barn -og ungdomstiden holdt Trond 
så mye på med musikk (da også) slik at 
han var noe usosial på hjemstedet sitt, 
spesielt i ungdomsårene fordi han gikk 
på skole langt unna, og fikk venner i 
klassemiljøet i Sandvika.

Familien til Trond var en korpsfamilie 
og den musikalske opplæringen hans 
har vært å spille i musikk-korps. Han 
startet tidlig i skolekorps, og han gikk
også på Yamaha Musikkskole i 
Drammen i svært mange år hvor han 
spilte orgel. Trond forteller at det var et 
stort opplegg i regi av Yamaha. Trond 
husker godt Buskerudmesterskapet på 
Park hotell i Drammen som han vant. 
Som vinner ble han sendt videre til 
Norgesmesterskapet som ble avviklet 
på Prestebakke ved Halden. Han hadde 
også praksistid og lørdagsjobb hos 
både musikklærer Tore Braathen som 
også drev Eiker Musikk i Mjøndalen, 
og ved Musikksenteret til Ulf Reffhaug 
i Drammen hvor han solgte «stue 
orgler». På 1970-1980-tallet var det så 
populært med orgel, noe både jeg og 
svært mange andre kan huske veldig 
godt.

Faren til Trond, Vidar Nilsen, var med 
å stifte Krokstad Skolekorps, og faren 
hans ble spurt om å være dirigent, noe 
han sa ja til. Trond overtok dirigent-
pinnen i Krokstad Skolekorps i 1983 
og dirigerte der i 10 år. Bestefaren til 
Trond spilte i Krokstad Musikk-korps, 
og han satt også i styret der.

Krokstad Storband, stiftet av Bjørn 
Sannerhaugen kom ut av Krokstad 
Musikk-korps. Trond begynte der som 
pianist, og ble i 1980 for første gang 
dirigent. I Krokstad Storband er han 
fremdeles dirigent, og i 2026 skal det 
feires 50 års jubileum. 

Trond satt stor pris på å bli kontaktet 
av Kulturutvalget til Mjøndalen kirke 
under pandemien for så å bli spurt 
om å være musikalsk ansvarlig for en 
Lille Julaften konsert som skulle bestå 
av unge talenter, musikkinteressert 
ungdom, unge musikere fra vår egen 
bygd. Trond har alltid jobbet for å 
utvikle unge talenter i lokalmiljøet, og 
dette kan vel også sies å være en hobby, 
den fjerde hobbyen.
Kulturutvalget ønsket en konsert for 
et bredt publikum, og da trengte de 

Trond Nilsen sin gode kompetanse 
på flere områder. Nå er konserten 
23. desember i ferd med å bli en 
tradisjon, og Trond er opptatt av å finne 
mellommenneskelige toner og tekster 
blandet med tradisjonelle julesanger 
til den årlige julekonserten i kirka i 
Mjøndalen. Trond og gjengen hans 
er opptatt av et friskt lydbilde med 
blant annet bruk av slagverk, og han 
betegner musikken som rytmisk. Fra 
tidligere konserter er det blitt laget en 
jazzversjon av «Musevisa», Erik Bye 
sin låt «Vår beste dag» har vært med 
på tidligere julekonserter selv om den 
låten ikke er en typisk julesang. «Viskar 
en bön» av svenske Peter Jöback har 
også vært på repertoaret samt sanger 
fra «The American Song Book», som 
for eksempel «Have Yourself a Merry 
Little Christmas». Låten av Chris 
Rea, «Driving Home for Christmas» 
har også vært med som en hyllest til 
musikerne som faktisk kommer hjem til 
julekonserten og til sine familier til jul.  
Konserten Lille Julaften skal fange alle 
stemninger fordi julen er ikke bare 
en glede for alle mennesker. Trond 
og orkesteret har også laget sin egen 
versjon av flere melodier, som for 
eksempel «Silent Night» uten tekst. De 
avslutter konserten i stillhet, og Trond 
sier at det er en slags «blå versjon» 
av «Silent Night». Stemningsfullt og 
ettertenksomt. Det er mange som 
gleder seg til deilig musikk sent på 

Lille Julaften, og vi er spente på årets 
blanding av melodier.

Trond forteller videre at han stort sett 
jobber med prosjekter som ender på 
en scene eller på Spotify. Lydstudioet 
hans er i Drammen og hans firma heter 
KOMPONISTEN. NO AS.
En morsom ting å nevne er at Trond 
produserer og lager lyd i sitt lydstudio 
av «damen til Brakar» som leser opp 
holdeplassene på bussene. Lyd kan være 
så mangt, og han synes at han har en 
skikkelig morsom jobb hvor han lærer 
mye om lokal geografi også. Reisende 
med bussene er svært opptatt av at 
«deres holdeplass» uttales riktig så 
Trond Nilsen er ned på detaljer svært 
ofte. 

Trond jobber med flere forestillinger 
som rusler og går i Drammen Teater, 
og i forkant av konserten i Mjøndalen 
kirke er han musikalsk ansvarlig og
 kapellmester for juleshowet til 
Showkompaniet som spiller sitt 
juleshow i teateret i november/
desember.

Trond er også musikalsk ansvarlig 
for Sykehusrevyen som spilles av 
Vestre Viken sin revygruppe hvert 
annet år på våren i Drammen Teater. 
Skjeve betraktninger og humoristiske 
skråblikk på hverdagen i helsevesenet. 
Som Trond sier, «dette er så langt 
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fra internt fordi vi har alle kontakt med 
helsevesenet på en eller annen måte fra vi blir 
født til vi dør, og i tillegg så er jo helsepolitikk 
og plassering av lokale sykehus ofte et aktuelt 
samtaleemne».
Trond er som nevnt fremdeles med i Krokstad 
Storband som dirigent, og de har julekonsert 
i Nedre Eiker kirke 12. desember klokken 
19.30. Hva er et storband? En god forklaring 
er å se til Frank Sinatra og Michael Bublë type 
orkester. De fremfører mye fra «The American 
Song Book», i tillegg til melodier med norsk 
tekst og spennende instrumentale versjoner av 
kjente og kjære melodier.

Trond Nilsen trekker i tråder som dirigent 
eller han instruerer og er musikkansvarlig 
innenfor så mange forskjellige områder. 
Iveren hans, denne gleden han omgir seg 
med smitter over på de han arbeider sammen 
med, og publikum. Det er det det handler om, 
mellommenneskelighet og det å glede andre 
mennesker med musikkhøydepunkter. Løfte 
fram nye talenter som får muligheten til å bli 
sett, og dermed glede oss publikummere med 
kunsten sin. Trond er god på å fremheve andre 
og ikke seg selv, og derfor ønsker jeg i dette 
portrettintervjuet å fremheve denne karen 
fordi Trond fortjener det.

Jeg fant tilfeldigvis ut at Trond fikk Kultur-
prisen i 1988 av Nedre Eiker Kommune, og av 
nettopp den grunn; at han løfter frem andre 
innenfor musikk og kultur. Allerede den gang 
gjorde han så mye for å løfte fram andre slik at 
de fikk mulighet til å skinne. 

Sør for elva ønsker Trond stort lykke til videre 
i sitt arbeide.      

Modell av Nersetterbåt snart på plass 
i Mjøndalen kirke
• Tekst: Siw Christine Bodahl-Pilegård,  Foto: Einar Olsen

Nersetterbåten var en arbeidsbåt og vanlig syn på Drammenselva 
før i tiden. Nå har kirken klart å samle midler til en 1/3 modell som 
skal brukes som lysbåt. Vi får nok til en veggmodell i tillegg.
Einar Olsen fra utsmykningskomiteen har besøkt båtbyggeren 
Geir Røvik. Båtene er planlagt levert før nyttår, slik at de kan innvies 
under bispevisitasen i uke 4. 



Tematekst
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?????????Aktiviteter

Enda en vellykket kulturkveld i Mjøndalskjerka 

Økumenisk fellesgudstjeneste på Bots- og bønnedag

For fjerde år på rad arrangerte kulturutvalget i
Mjøndalen kirke en kulturkveld til inntekt for 
TV-aksjonen. I år som i fjor hadde vi også 
kulturutvalget i Nedre-Eiker kirke med på laget, 
og dette samarbeidet er virkelig blitt en ekstra 
suksessfaktor.

• Tekst og foto: Hilde Margrete Oftebro

Som vi pleier, satset vi særlig på unge utøvere, og disse 
sørget for et veldig fint program.  Alita Sletteberg, Onida 
Gjyrevci, og Maria Elen Skaug fra kulturskolen var med oss i 
fjor, og jammen stilte de ikke opp i år også – med flott sang, 
akkompagnert av Andreas Buhaug. Våre egne NETSere Sigrid 
Haave Reknes, Matheo Stærkeby og nevnte Andreas bidro 
også med nydelig sang og spill. Nytt av året var lesestund, med 
høytlesning fra boka «I et speil, i en gåte» av Jostein Gaarder, 
der temaet var høyaktuelt, med tanke på årets formål; 
Barnekreftforeningen og slagordet «Sammen for små helter». 

Publikum fikk også glede av å lære seg en firestemt vuggevise.
Vi hadde skaffet mange gevinster fra det lokale næringslivet, 
så loddsalget gikk unna. Det ble også kjøpt vafler og kaffe i 
lange baner, og det var ikke tvil om at folk koste seg, samtidig 
som de støttet TV-aksjonen.
Til sammen fikk vi inn 15300 kroner, og det er vi svært godt 
fornøyde med. 

Tusen takk til alle som bidro!

Søndag 27. oktober var menighetene i felleskomiteen 
samlet til det årlige fellesmøtet. Over 200 mennesker 
hadde funnet veien til Misjonskirken Betel denne 
søndagen for å synge, be, høre en tale, lytte til 
musikk og dele fellesskap. 

 •  Foto: Anne Marie Brekkenes. Tekst: Arnstein Hardang

Hornorkesteret fra Frelsesarmeen åpnet møtet med vakker 
musikk, før det ble allsang til «Navnet Jesus». Forsangere 
fra ulike menigheter ledet an. Et felles barnekor sang, med 
Melinda Løwer som dirigent, til stor glede for de fremmøtte. 
Tigeren kom på besøk, og alle barna ble med ham for å delta 
på søndagsskolen. Dagens predikant var Julian Lysvik fra 
Bibelselskapet. Han snakket engasjerende om Det gamle 
testamentet. 

Representanter fra de fem menighetene som for tiden 
utgjør felleskomiteen ledet ulike deler av møtet, slik at 
alle i menighetene kjente igjen «en av sine egne». En flott 
søndag ble avsluttet med nydelig 
kirkekaffe. 

Neste arrangement for
felleskomiteen blir forestillingen 
«Esau og Jakob» i Adventistkirken 
torsdag 6. mars.

Stine Frivoll Torgauten hadde 
ansvar for velsignelsen.
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DESEMBER
SØNDAG 01. DESEMBER
Mjøndalen kirke 11:00
1. søndag i adventstiden
Familiegudstjeneste med LysVåken

SØNDAG 08. DESEMBER
Mjøndalen kirke 11:00
2. søndag i adventstiden
Høymesse

FREDAG 13. DESEMBER
Mjøndalen kirke kl. 19.00.  
JULEKONSERT MED NETS
Arr.: Nedre Eiker Ten Sing.

SØNDAG 15. DESEMBER
Mjøndalen kirke 19:00
3. søndag i adventstiden
Kveldsgudstjeneste - advent og jul i ord og toner. 
Koret Vox Egeri medvirker.
Dirigent: Erik August Breivik,
Unge musikere, 
Kantor: Jostein Dalebø,
Liturg: Arnstein Hardang.

TORSDAG 19. DESEMBER
Bråta Bo- og aktivitetsseter 
Mjøndalen 11:00
Julegudstjeneste

SØNDAG 22. DESEMBER
Ytterkollen grendehus 11:00
4. søndag i adventstiden
Familiegudstjeneste med nattverd

MANDAG 23. DESEMBER
Mjøndalen kirke 23:00
Hjem til jul - Konsert på lillejulaften
Julekonsert med unge musikere 
som kommer hjem til jul. 
Trond Nilsen er konsertmester 
og musikalsk ansvarlig. 
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet.

TIRSDAG 24. DESEMBER
Mjøndalen kirke 14:00
Julaften
Julaftensgudstjeneste

ONSDAG 25. DESEMBER
Mjøndalen kirke 12:00
Juledag
Høytidsgudstjeneste med nattverd

SØNDAG 29. DESEMBER
Nedre Eiker kirke 11:00
Romjulssøndag
Gudstjeneste med nattverd

JANUAR 2025
ONSDAG 01. JANUAR
Mjøndalen kirke 12:00
Nyttårsdag 
Høymesse

SØNDAG 05. JANUAR
Mjøndalen kirke 11:00
Kristi åpenbaringsdag
Høymesse

SØNDAG 12. JANUAR
Mjøndalen kirke 11:00
2. søndag i åpenbaringstiden
Ung Messe - presentasjonsgudstjeneste

SØNDAG 19. JANUAR
Mjøndalen kirke 11:00
3. søndag i åpenbaringstiden
Høymesse

SØNDAG 19. JANUAR
Nedre Eiker kirke 18:00
Gudstjeneste med tro og lys

ONSDAG 22. JANUAR
MJØNDALEN KIRKE KL. 19.00
Kulturkveld
Biskop Jan Otto Myrseth visiterer 
Mjøndalen og Nedre Eiker menighet.
Bispevisitas er i Mjøndalen og Nedre Eiker 
menigheter 21. – 26. januar. 
Variert program med Nedre Eiker 
Gospelkor, Nedre Eiker kirkekor, 
NETS, unge musikere m.fl.

SØNDAG 26. JANUAR
Nedre Eiker kirke 11:00
4. søndag i 
åpenbaringstiden
Visitasgudstjeneste

Aktivitetskalender
  = Kulturarrangement
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SØNDAG 09. MARS
Mjøndalen kirke 11:00
1. søndag i fastetiden
Høymesse

SØNDAG 09. MARS
Nedre Eiker kirke 18:00
Gudstjeneste med Tro og Lys

SØNDAG 16. MARS 
Mjøndalen kirke 11:00
2. søndag i fastetiden. Høymesse

SØNDAG 23. MARS
Mjøndalen kirke 18:00 
Maria budskapsdag
Coldplaygudstjeneste - Ung Messe
Gudstjeneste med Coldplays musikk i salmer 
og liturgi.  Nedre Eiker Ten Sing, Sogneprest 
Arnstein Hardang, kantor Runar Reknes m.fl.

SØNDAG 30. MARS
Mjøndalen kirke 16:00
3. søndag i fastetiden
Familiegudstjeneste med Tårnagent

APRIL
SØNDAG 06. APRIL
Mjøndalen kirke 11:00
4. søndag i fastetiden.Høymesse

SØNDAG 13. APRIL
Nedre Eiker kirke 11:00
Palmesøndag. Palmesøndagsgudstjeneste

FEBRUAR
SØNDAG 02. FEBRUAR
Mjøndalen kirke 11:00
5. søndag i åpenbaringstiden
Strikkegudstjeneste

SØNDAG 09. FEBRUAR
Mjøndalen kirke 11:00
6. søndag i åpenbaringstiden
Høymesse

TIRSDAG 11. FEBRUAR
Mjøndalen kirke 18.00
Salmekveld for konfirmantene i Mjøndalen 
og Nedre Eiker menigheter. 
Nedre Eiker Gospelkor, kantorer, prester 
og frivillige deltar.    

SØNDAG 16. FEBRUAR
Mjøndalen kirke 13:00
Såmannssøndagen
Høymesse (merk tidspunkt)

SØNDAG 16. FEBRUAR
Nedre Eiker kirke 18:00
Gudstjeneste med Tro og lys

SØNDAG 23. FEBRUAR
Nedre Eiker kirke 11:00
Kristi forklarelsesdag
Gudstjeneste med nattverd

MARS
SØNDAG 02. MARS
Mjøndalen kirke 11:00
Fastelavnssøndag. Karnevalsgudstjeneste

TORSDAG 06. MARS 
Adventkirken i Mjøndalen. 
(Adr.: Fjerdingen 1.) kl.19.00.
Esau og Jakob. En fortelling om Abrahams 
barnebarn med skuespilleren Svein Tindberg. 
Arr.: Frelsesarmeen, Adventistkirken, 
Misjonskirken Betel, Mjøndalen og Nedre Eiker 
menigheter.

  = Kulturarrangement

Lytt til Sør for elva!
KABB tilbyr et stort utvalg av 
lydbøker med kristent innhold for alle 
aldersgrupper og i alle sjangre. Nå kan du 
lytte til Sør for elva her:
www.tibi.no

9
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Julekonsert med NETS 
Ungdommene i Nedre Eiker TenSing (NETS) 
inviterer til julekonsert 13. desember kl 19:00 
i Mjøndalen kirke. 
Dette blir en julekonsert med variert musikk 
av unge, dyktige sangere og musikere. 
NETS møtes hver fredag i kirken og er et sosialt 
møtested for ungdom. De jobber med musikk, band, 
lyd og lys-teknikk, drama og sang. 
Det er alltid åpent for mye medlemmer.
På julekonserten får du høre låter som: Selmas sang, 
Santa Clause is coming to town, I ll be home for Christmas 
og flere andre kjære julesanger.

Konserten en gratis og åpen for alle. Ønsker du å gi en 
julegave til NETS-arbeidet kan det gjøres via vipps #13986 
til Mjøndalen kirke og merkes med «Gave til NETS.»
Velkommen til konsert 13. desember!

Vi ser frem til å bli kjent med våre 40 nye konfirmanter i januar. 
De presenteres på gudstjenesten den 12. januar. 

Gjennom året skal de delta på blant annet temasamlinger, gudstjenester, 
nattcup, fasteaksjon og konfirmantleir. Det blir et innholdsrikt år hvor 
vi blir kjent med hverandre, kirken, gudstjenesten, tro og tvil, Jesus og 
hvordan vi kan være gode medmennesker for hverandre. Konfirmantene 
skal også delta som ministranter (medhjelpere) i gudstjenesten med 
praktiske oppgaver. Det er fint for ungdommene å ha en slik viktig 
oppgave i gudstjenesten. Kjenner du noen i målgruppen som ønsker 
å være konfirmant i 2025, er det fortsatt mulig å melde seg på. 
Ta kontakt med kateket og konfirmantansvarlig Sol Trogstad Vråle 
Tlf.: 958 20 269 – sv455@kirken. no. 
Selve konfirmasjonssøndagene er 6., 7. og 14. september. 

Lys Våken for 5. - 7. klasse 
Lyst til å være med på noe gøy? 
Bli med på Lys Våken! Vi skal ha aktiviteter, bli kjent i kirken, 
spise og overnatte i Mjøndalen kirke.

Lørdag 30. november kl. 16.00 
til søndag 1. desember. 

Mjøndalen menighet ønsker å gi barn og unge i vårt lokalmiljø 
kunnskap og kjennskap til kirken sin, og til den kristne kultur 
og tro. Derfor inviterer vi til LysVåken med overnatting i 
kirkerommet. Hvis barnet ditt ikke vil overnatte, er det mulig å 
være med på alt det andre og sove hjemme. LysVåken skal være 
fylt med undring, aktivitet, lek og moro. Vi skal både ha det gøy 
og ha fokus på viktige temaer som omgir oss i hverdagen. 
 

Konfirmant 2025
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Babysang – et av kirkens mest populære tilbud!
Babysang er et svært populært og 
kjærkomment tilbud. Denne dagen 
er det 10 voksne og 10 barn på 
babysangen i Mjøndalen kirke. De 
voksne inkluderer en bestemor og en 
pappa i dag. Men det er som oftest 
flest mammaer. I storstua høres 
pludring og prating, inn døra kommer 
det barnevogner og triller, mammaer, 
pappaer, bestemødre og selvfølgelig 
små barn – det er jo de som står i 
fokus denne formiddagen. Vi er i 
Mjøndalen kirke og det er straks klart 
for babysang. 

Skal vi dra på babysang i dag?
Christine Veres er her med sønnen Izsak 
på ett år. Da eldstemann ble født var 
det korona så da ble det ikke babysang, 
forteller hun.
– Babysang er veldig sosialt, her møter vi 
nye mennesker og blir kjent. Det er litt 
sånn at vi sender melding til hverandre: 
«Hei, skal vi dra på babysang i dag?», 
forteller Christine videre. 
– Det er veldig hyggelig, og man får 
litt annen stimuli enn om vi bare går 
hjemme. Og så er det jo gøy for barna 
også, så klart. 
 
Babysang på frammarsj
I kirker og menigheter over hele landet 
arrangeres babysang. Foreldre tar med 
seg sine minste til kirken, og de får 

delta i musikalske aktiviteter som bidrar 
positivt til barnets utvikling.
Vi spør menighetspedagog Kristin 
Hallandvik Ryg, som leder babysangen 
i Mjøndalen kirke; Hva er det som gjør 
babysang så populært, slik du ser det? 
– Det er nok flere grunner. At det er et 
såkalt lavterskeltilbud, gjør at det er lett 
å stikke innom. Det koster ingen ting å 
være med på babysang her i Mjøndalen. 
Dessuten er dette drop in-basert, altså 
ikke et kurs som man må melde seg på 
– det er bare å komme, og det gjør det 
også lettere for mange. 
Påmelding eller ikke, varierer fra sted 
til sted, men alle er velkommen på 
babysang, uansett.

Sosial møteplass
Kristin tror også bestemt at det sosiale 
har stor betydning. 
– Det er fint å komme sammen og 
treffes på babysang, møte andre i samme 
situasjon, sier hun og fortsetter; 
– Babysang er også en fin mulighet til å 
ta med seg barselgruppe, det kan jo være 
vanskelig å ha så mange hjemme, og da 
er det fint å reise på babysang sammen.
– Noen synes kanskje det kan være tøft å 
være hjemme, og da er babysang et fint 
alternativ. Jeg hører mange fortelle at 
hele opplegget med babysang betyr mye 
for dem.

Menighetspedagogen opplever at 
babysangen er et fint sted å få kontakt 
med andre, utvide nettverket sitt.
– Vi ser flere som for eksempel går en 
tur etter babysangen, og er sosiale på 
andre måter.

Så synger vi! «Høyt, høyt i et epletre»
Barna stopper opp og følger med, på 
musikken og på de voksne som sitter i 
ring på gulvet. Noen av de små klarer å 
danse litt etter musikken og forsøker å 
herme etter bevegelsene de voksne gjør.
Bravo!

Leder i Mjøndalen menighetsråd, 
Hanne Høybråten er fast gjest og hjelper 
på babysangen, og forteller litt om 
mangfoldet de opplever i kirken;
– Det er mange med forskjellig 
bakgrunn som kommer hit på babysang, 
og de fleste kommer for å være sammen 
med, og møte andre i samme situasjon. 
– Mange tror at man må ha tilhørighet 
til menigheten eller kirken, men det 
må man ikke. Her er alle velkommen, 
sier Hanne som kan lokke med kaffe og 
skravlings og lek etterpå.

En fin halvtime med sang og moro er 
over, og de voksne tar med barna inn i 
peisestua. Der fortsetter samværet med 
kaffe, kjeks og hyggelig prat.

Babysang i 
Mjøndalen kirke: 

Torsdager 
kl. 11.00. 

Oppstart 
etter jul er 

torsdag 
16. januar

 • Tekst og foto: Elisabeth Helgeland Wold
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Åpen kirke
- et sosialt og inkluderende fellesskap
Mjøndalen menighet inviterer til Åpen kirke på torsdager fra 
kl. 12.00 - 14.00. Vi møtes i kirkerommet til hverdagsmesse/
hverdagsbønn. Der kan du tenne lys for deg selv, eller noen 
du tenker på. Vi benytter en liturgi som inneholder veksels 
lesning, salmesang, bønn og avsluttes med ulike orgelstykker. 
Etterpå inviterer vi til sosial samling med god tid til samtale. 
Det serveres kaffe/te og noe å bite i. Noen ganger synger vi 
sammen, eller løser en quiz. Du er der så lenge det passer 
deg. Vi er fra 15 – 25 mennesker som møtes. Vi ønsker deg 
velkommen inn i fellesskapet.
Har du spørsmål om Åpen kirke, kontakt diakon Knut Johan 
Finquist på tlf.: 32989143, eller e-post: kf266@kirken.no

• Tekst og foto: Knut Finquist

Minneord 
Jørn Gjennestad

Det var med stor sorg 
vi i september mottok 
beskjeden om Jørn 
Gjennestads dødsfall. 

Jørn kom inn i 
redaksjonskomiteen 
for Sør for elva i 2004. 
En av hans første 
innspill var at det 
skulle være en «Profil» 

i hvert nummer, der vi skulle bli litt bedre kjent 
med ulike personer i bygda. 

Fra 2017 var han redaktør, frem til han i fjor 
måtte gi seg på grunn av kreftsykdommen. Han 
var alltid godt forberedt til redaksjonsmøtene; 
hadde en god plan og lyttet villig til innspill. Og 
da bladet ble levert, stod han også ansvarlig for 
distribusjonen. Gjennom sitt engasjement har han 
bl.a. intervjuet mange mennesker, dekket små og 
store begivenheter og synliggjort kirkens arbeid 
i lokalsamfunnet. Han gjorde en formidabel jobb 
med dette bladet gjennom mange år, noe vi er 
svært takknemlige for! 

Vi lyser fred over hans minne. 

Her lager barna 
«glassmaleri» av 
tynt farget papir 
som limes fast og 
henges i vinduet.

Foto: Andreas Devlin ONSDAG 

Bli med på Superonsdag! 
En onsdag i måneden inviterer Mjøndalen 
menighet til Superonsdag med middag, 
kirkesamling og en aktivitet. 

Dette er et tilbud for rettet mot barnefamilier. 
Superonsdag i Mjøndalen kirke starter med 
middag og det er bare a komme rett fra 
barnehage, skole, jobb eller hjemme.
•	 KI. 16.45 Middag   
•	 Kl. 17.15 Kirkekvart: 
	 En samling i kirken der vi blir kjent med en 	
	 bibelfortelling 
•	 Kl. 17.30 Aktivitet - kl. 18.00 Slutt

Maten vil koste kr 40 for voksne og kr 20 for barn.
Familiepris kr 100.

Hvis du lurer pa noe, ta kontakt med 
meninghetspedagog Kristin i Mjøndalen kirke 
ks427@kirken.no
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Slekters gang	

Lunsj for etterlatte
Bærer du på en sorg? Den Norske kirke i Drammen tilbyr 
sorgstøtte for deg som har mistet din ektefelle/livsledsager. 
Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj og samtale 
rundt sorg, savn og veien videre. Samlingene ledes av 
diakonene Edel Gervin og Gudrun Klingsheim. 
Vi samles på Bragernes menighetshus i Drammen, 
adresse Kirkegata 7 kl. 11.30 – 13.00. 
Neste lunsj blir 18. desember  
For mer info: Kontakt kirkekontoret, 32 98 91 00

FASTE AKTIVITETER
Mandager
SUPERMANDAG
Nedre Eiker kirke kl. 16.30–18.30 annenhver mandag. 
Kontakt: Gunhild Bonden, gb662@kirken.no.

Tirsdager
STRIKKEGRUPPA i Mjøndalen kirke  annenhver tirsdag 
kl. 18.00–21.00. Har du lyst til å bli med i strikkegruppa? 
Ta kontakt med Elisabet Paulsen på telefonnummer: 413 16 940. 

Onsdager
KORET VOX EGERI øver i Mjøndalen kirke kl. 18.30–21.00. 

SUPERONSDAG  Se side 9

Torsdager
BABYSANG i Mjøndalen kirke kl. 11.00-12.30. 

ÅPEN KIRKE i Mjøndalen kirke hver torsdag kl. 12.00 – 14.00. 
Første torsdag i måneden inviterer vi til hverdagsmesse med nattverd.  
De andre torsdagene er det hverdagsbønn.  Begge samlingene har 
faste liturgier med salmesang, tekstlesing, lystenning og musikk. 
Sosialt felleskap i etterkant.  
  
MJØNDALEN KFUK-KFUM-SPEIDERE har møter i kirken 
kl. 18.00-19.30. I tillegg kommer helgeturer og deltagelse ved andre 
arrangement. Kontaktperson: Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964.
 

Fredager
NEDRE EIKER TEN SING – NETS øver hver fredag kl. 18.00 
– 21.00, i Mjøndalen kirke. NETS er et tilbud til ungdommer på 
ungdomskole og videregående, og består av band, kor, dans, drama, 
konserter og turer. Kom som du er og bli med på opplevelser og 
moro. Spiller du et instrument er du velkommen til å spille i bandet.   

Med forbehold om endringer – følg med på våre nettsider

Døpte
•	 Nora Ryen
•	 Jeppe Høibakk Friise 
•	 Aria Arnesen
•	 Louise An Nhien Vermåker
•	 Ana Alexandra Tudor
•	 Hennie Nedberg Kristensen
•	 Stine Odden Fredheim
•	 Stella Olsen Wilson
•	 Ove Elliot Norseth Byrmo
•	 Marie Pettersen

Døde		
Navn:................................................... 	 Fødselsår:
Ivar Bernhard Langum ...........................	 1932
Haakon Olav Fallo....................................	 1941
Gerd Ingeborg Simensen.........................	 1924
Håkon Davidsen Hegle............................	 1999
Axel Heinrich Schaefer............................	 1941
Kolbjørn Guvåg........................................	 1928
Jørn Gjennestad........................................	 1946
Anne Lise Akselsen..................................	 1944
Ellen Margrethe Jonassen........................	 1946
Bodil Helen Høgmoen.............................	 1936
Leif Magne Nielsen...................................	 1945
Hanne Johansen........................................	 1959
Liv Berit Løvold........................................	 1944
Erik O. Vigdal...........................................	 1934
Tore Olsen.................................................	 1945
Erling Krogstad.........................................	 1951	
Morten Hovde Nilsen..............................	 1967
Svein Erik Clausen...................................	 1929
Ellen Dorthea Ottersen............................	 1931	

August 2024 - november 2024
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!

Sør for elva_1-20.indd   14 15.03.2020   13:27

14 «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!

Sør for elva_1-20.indd   14 15.03.2020   13:27

Støtt våre annonsører

Daglig leder/Senior
gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 45 21 20 00

www.personliggravferd.no

Smedgata 30, Mjøndalen
Mjøndalens eneste 

familiedrevne begravelsesbyrå

Ingen overtidstillegg på hentinger 
og hjemmebesøk

Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !

S M Ø R B R Ø D  -  K O L D T B O R D  -  T A P A S

Olsen 
Catering
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen

Lokalkunnskap og nærhet
Meierigata 1, 3302 Hokksund

Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate 14, 3050 Mjøndalen

Døgnvakt: 32 87 78 90

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ eikerbegravelse.no

14 «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!
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 Vil du annonsere her? 

Ta kontakt!
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43
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Støtt våre annonsører

GJENBRUK GIR BÆREKRAFT

Vi tror på nye begynnelser. 
Åpningstid: 
Tirsdag og torsdag 14 – 19, lørdag 11 – 15

Drammensveien 64a, Mjøndalen.
Tlf: +47 32 87 67 67

Tlf. 940 99 070
Trygghet -  Omsorg - 

Kunnskap

Vi er her for deg,
hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, 
salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) 
Sande

hvervenbegravelse.no

 

KIWI jobber hver dag for  
å ha de laveste prisene,
og tar hele tiden initiativ  
til å presse prisene ned.

Samtalestøtte ved 	
sorg og kriser
Av diakon Knut Johan Finquist.

Som diakon har 
jeg lang erfaring og 
variert utdannelse 
for å snakke 
med mennesker 
i sorg og kriser. 

En diakon driver ikke terapi, men 
tilbyr sjelesorgsamtaler. Samtaler 
som kan inneholde alt fra sorgstøtte, 
samlivsproblemer, eller en livskrise 
som en befinner seg i. Jeg har 
taushetsplikt og ingenting av det 
vi snakker om blir skrevet ned. 
Det å ha en samtalepartner utenfor 
eget nettverk kan være verdifullt, 
fordi du blant annet kan snakke 
uten filter. 
En samtale varer en time, og vi 
avtaler ny samtale fra gang til gang. 
Tilbudet er en viktig del av kirkens 
tjeneste, samtaler er gratis og 
gjennomføres på dag- eller kveldstid.

Jeg kan kontaktes på 
tlf.: 32 98 91 43 
mellom kl. 09.00 – 15.00, 
mandag - fredag, 
eller via e-post: 
kf266@kirken.no
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Prest Arnstein Hardang og medvirkende, Mjøndalen 1. KFUK-KFUM speidere som 
stod for vakker pynting av kirken denne dagen. 

Høsttakkefest
Årets høsttakkefest ble markert med familiegudstjeneste der speiderne 
fra Mjøndalen 1. KFUK-KFUM hadde pyntet med frukt og grønnsaker 
fra høstens avling. I tillegg var det flotte solsikker speiderne hadde sådd 
og stelt med selv, til de var store og kunne pryde kirken. 
Til kirkekaffe ble det servert grønnsaksuppe; en god «høstsuppe» sammen 
med deilige kaker.

Samarbeidsavtale med NMS
Mjøndalen menighet har inngått misjonsavtale med Det Norske 
misjonsselskap (NSM). Menigheten skal støtte arbeidet i Thailand. 
Fra NSM sin hjemmeside: «Sammen med Den evangelisk-lutherske 
kirken i Thailand (ELCT) bidrar vi til forebygging av menneskehandel, 
og vi gir støtte til fattige barn og unge. Vi bidrar til ledertrening og 
lekmannsopplæring og til bærekraftig kirkeutvikling og nettverksbygging. 
Nord i Thailand er vi engasjert i utviklingen av regenerativt jordbruk.» 
Representant for NMS: Unni Holm Olsen, holdt preken og fortalte om 
NSM sitt arbeid i Thailand. Avtalen ble signert og en innrammet plakat 
ble overlevert til menigheten.  

Utdeling av 6-årsbok
Aktivitetsboken Alle gode ting ble gitt til 1. klassinger. 
Her får William sin bok.

Musikkhalvtime
Unge musikere fra menigheten og NETS hadde satt sammen et variert 
og spennende program. Musikken var arrangert av Andreas Buhaug for 
vokal; klarinett; fiolin; klaver og orgel.
Fra venstre Sigrid Haave Reknes, sang; Matheo Ellefsen Stærkeby, klaver; Andreas 
Buhaug, orgel, klaver og arrangement; Edward Rognli, fiolin; Sofie Bing, klarinett. 

• Foto: Andreas Devlin

F. v.: representant for menighetsrådet 
Solveig Stenersen Angell, NMS Unni Holm 
Olsen og Sokneprest Arnstein Hardang.


